
!

Пояснююча
до рішення виконавчого комітету Радехівської міської ради 

«Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік»

від 22 вересня 2022 року № / до

З метою забезпечення проведення найнеобхідніших видатків для 
функціонування установ в умовах воєнного стану в державі, рішення проведено 
перерозподіл бюджетних призначень :

Код
Програмної 
класифікац 
ії видатків 

та
кредитуван

І1Я
місцевого
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний
фонд

Спеціальнії 
й фонд Разом

ЗМ ЕНШ ЕНО БЮ ДЖ ЕТНІ ПРИЗНАЧЕННЯ

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад,
В идат ки на оплат у п рац і працівників

-1 617 000.00 -1 617 000,00

0114030
Забезпечення діяльності бібліотек 
Зм ен ш ен ая  призначень на оплат у праці 
п рацівників т а госп одарськ і вит рат и

-200 000.00 -200 000,00

0114060

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів
Зм ен ш ен ня призначень на заробіт ну плат у  
працівників

-400 000.00 -400 000,00

0114082

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 
П рограм а К ульт урного  розви т ку Р адехівської 
м ісь к о ї т ери т оріал ьн о ї гром ади  на 2021-2023  
роки

-100 000,00 -100 000,00

0117461

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету
П рограм а рекон ст рукц ії, рем он т у т а  
ут ри м ан н я  вулиць і доріг Р адех івськ о ї м іськ о ї 
т ери т оріал ьн о ї гром ади  на 2021-2023 роки

-600 000,00 -215 000.00 -815 000,00

0115062

'Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні 
П рограм а р озви т к у ф ізи чн о ї культ ури  т а  
спорт у на т ери т орії Р адех івсько ї 
т ери т оріал ьн ої гром ади  на 2021-2023роки

-250 000,00 -250 000,00

0118130
Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони 
В идат ки на оплат у п рац і працівників

-180 040,00 -180 040,00

0611021

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 
В идат ки на оплат у п рац і обслуговую чого  
персоналу закладів  за га л ьн о ї середн ьо ї освіт и

-50 000,00 -50 000,00

ВСЬОГО -3 397 040,00 -215 000,00 -3  612 040,0



ЗБІЛЬШЕНО БЮДЖЕТНІ ПРИЗНАЧЕННЯ

0611021

'Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої 
освіти

540 840,00 540 840,00

в т ом у ч и с л і:
Н а придбання м ат ер іал ів  для облаш т ування  
укрит т я в Р адехівськом у опорном у закладі 
загально ї середн ьо ї освіт и

65 000,00 65 000,00

На придбання м ат ер іал ів  для облаш т ування  
укрит т я в В узлівськом у опорном у навчально- 
виховном у ком плексі «Загальноосвіт ня ш кола I- 
I II  ст упенів -ліцей»

78 840,00 78 840,00

Н а пот очний  рем он т  т а облаш т ування  
укрит т я в ЗО Н І І-ІІІ ст. с. П авлів

300 000,00 300 000,00

Д ля  оплат и послуг з перевезення учн ів  до шкіл 47  000,00 47 000,00
Д ля  оплат и наданих послуг з проф ілакт ичних  
м ед ичних  оглядів працівників  закладів освіт и

50 000,00 50 000,00

379770

Інші субвенції з місцевого бюджету
С у б в е н ц ія  в о б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в ів с ь к о ї  
о б л а с т і н а  з а б е з п е ч е н н я  с п ів ф ін а н с у в а н н я  
п р и д б а н н я  ш к іл ь н и х  а в т о б у с ів .

1 100 000,0 1 100 000,00

0110180

Інша діяльність у сфері державного управління 
Програми фінансового забезпечення 
представницьких витрат та інших видатків, 
пов ’язаних з діяльністю Радехівської міської ради 
на 2021 -2023 роки (за альбоми із зображенням 
нам ’яшок міста Радехів)

27 000,00 27 000,00

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад,
В идат ки на придбання дров

17 000,00
І.’П

17 000,00

0114040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 
О плат а водопост ачання т а водовідведеппя

1 200,00 1 200,00

0113242

'Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 126 000,00 126 000,00

в т ом у ч и с л і:
П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о ї  п ід т р и м к и  у ч а с н и к ів  
А Т О ,О О С  т а  ч л е н ів  їх  с ім е й  н а  2 0 2 1 -2 0 2 2  
р о к и  (  в ч а с т и н і з а б е з п е ч е н н я  п о р а н е н и х  
у ч а с н и к ів  А Т О  (О О С ) т а  с ім е й  з а ги б л и х  
у ч а с н и к ів  А Т О  (О О С ) т в е р д и м  п а ли в о м )

26 000,00 26 000,00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у  н а с е л е н н я  
Р а д е х ів с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м а д и  н а  
2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и  (  в  ч а с т и н і п о х о в а н н я  
з а г и б л и х  о с іб  т а  о р г а н із а ц ії  п о м и н а л ь н и х  
о б ід ів )

100 000,00 100 000,00

0117670

Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання
П рогрим и зд ій сн енн я  внесків Р идехівською  
м іською  р а д о ю  до ст ат ут н их капіт алів  
ком унальни х п ідприєм ст в т ери т оріальної 
гром ади  на 2022 р ік
В нески в ст ат ут ний ф онд К П  «Р адехівське  
ВКГ» на придбання спец іалізовано ї т ехніки -

1 800 000.00 1 800 000,00



авт овиш ки

X УСЬОГО 712 040,00 2 900 000,00 3 612 040,00

Внесено зміни до розподілу вільних залишків коштів загального фонду
місцевого бюджету відповідно до даних таблиці:

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету/ назва заходу, витрат

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

ЗМЕНШЕНО БЮДЖЕТНІ ПРИЗНАЧЕННЯ

0118775

Інші заходи за рахунок коштів резервного 
фонду місцевого бюджету 
С т ворений резервів  п родовольст ва з 
ур ахуван н ям  забезпечення  
ж и т т єдіяльн ост і населення в ум о ва х  
воєнного ст ану

800 000.00 8 0 0  0 0 0 ,0 0

0116013

Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 
П рограм а забезпечення ф ункціонування  
очисни х споруд па т ери т орії села  
К орчан у 2022 р о ц і

12 000,00 12 0 0 0 ,0 0

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету 512 000,00 512 000,00
ВСЬОГО 1 324 000,00 1 324 000,00

ЗБІЛЬШЕНО БЮДЖЕТНІ ПРИЗНАЧЕННЯ

0114060

Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів 
О п л а т а  е л е к т р о е н е р г ії

24 000,00

!/П

24 000,00

379770

Інші субвенції з місцевого бюджету
С у б в е н ц ія  в  о б л а с н и й  б ю д ж е т  
Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і н а  з а б е зп е ч е н н я  
с п ів ф ін а н с у в а н н я  п р и д б а н н я  ш к іл ь н и х  
а в т о б у с ів .

1 300 000.00 1 300 000,00

X УСЬОГО 24 000,00 1 300 000,00 1 324 000,00

Відповідно до Закону України № 2134-ІХ від 15.03.2022 року «Про 
внесення змін до розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 
кодексу України та інших законодавчих актів України» внесено зміни до розподілу 
залишку коштів загального фонду субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій, який утворився станом на 01.01.2022 року:

> зменшено призначення по спеціальному фонду за КГІКВ 0117363 
«Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій» в сумі 88 225,67 грн. по 
об’єктах:

59 218,63 грн. - Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Піскова, 
Витківська у селі Лндріївка Червоиоградського району Львівської області

13 464,52 грн. - Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць 
Воз ’єднання, Центральна, Корчинська в селі Новий Витків Червоиоградського 
району Львівської області



15 542,52 грн. - Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць 
Львівська, Заводська у  селі Вузлове Червоноградського району Львівської області

> збільшено бюджетні призначення по загальному фонду за КГІКВ 
0118240 «Заходи га роботи з територіальної оборони» на суму 88 225,67 грн. на 
реалізацію Програми підтримки добровольчих формувань Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік.

Також внесено зміни до розподілу залишку коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій, який утворився станом на 01.01.2022 року по 
спеціальному фонду в сумі 3 139 747,55 грн. між об'єктами наступним чином :_____

Затверджений попередній розподіл 
3 139 747,55 грн.

Затверджений Розподіл із змінами 
3 139 747,55 грн.

з а  К П К В  0 1 1 7 3 6 3  - 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0  грн . - 
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о г и  п о  в у л .Р а д е х ів с ь к а  
у  с. О гл я д ів  Ч е р в о н о г р а д с ь к о г о  р а й о н у  
Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і

з а  К П К В  0 6 1 7 3 6 3  - 6 0 0  0 0 0 ,0 0  грн . - 
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  с х ід н о ї  ч а с т и н и  З О Ш  1-111 
ст . у  с .П а в л ів  Р а д е х ів с ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  
гр о м а д и

за  К П К В  0 1 1 7 3 6 3  - 1 2 0 0  0 0 0 ,0  грн . - П р и д б а н н я  
с п е ц іа л із о в а н о ї т е х н ік и  - а в т о в и ш к и .

з а  К П К В  0 6 1 7 3 6 3  - 3 0 0  0 0 0 ,0  грн . - Б у д ів н и ц т в о  
у к р и т т я  в  З Д О  с .С т о я н ів  по  
в у л .Т а р и а в с ь к о г о .2 6  у  с .С т о я н ів  Р а д е х ів с ь к о ї Т Г  
Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і

за  К П К В  0 6 1 7 3 6 3  - 6 0 0  0 0 0 ,0 0  грн . - 
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  с х ід н о ї  ч а с т и н и  З О Ш  1-111 
ст. у  с .П а в л ів  Р а д е х ів с ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  
гр о м а д и

з а  К П К В  0 6 1 7 3 6 3  - 2 1 0  0 0 0 ,0  гри . - Н а  
п р и д б а н н я  д ж е р е л  р е з е р в н о г о  .ж ивлення  - 
е л е к т р о г е н е р а т о р ів  д л я  за к л а д ів  з а г а л ь н о ї  
с е р е д н ь о ї  о св іт и .

за  К П К В  0 6 1 7 3 6 3  - 139  7 4 7 ,5 5  гри . - 
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о ш к іл ь н о г о  н а в ч а л ь н о го  
з а к л а д у  № 3  в  м .Р а д е х ів , Р а д е х ів с ь к о г о  р а й о н у  
Л ь в ів с ь к о ї  о б ла ст і. К о р и г у в а н н я

за  К П К В  0 1 1 7 3 6 3  ч е р е з  о д е р ж у в а ч а  к о ш т ів  КГІ 
Р а д е х ів с ь к е  В К Г  -  6 0 0  0 0 0 ,0 0  грн . -  п р и д б а н н я  
к о м п л е к т н о ї  с и с т е м и  а в т о н о м н о г о  
е ле к т р о з іс и в л є н н я  з м о н т а ж н и м и  м а т е р іа л а м и  
К И С  м . Р а д е х о в а
за  К П К В  0 1 1 7 3 6 3  ч е р е з  о д е р ж у в а ч а  к о ш т ів  КГІ 
Р а д е х ів с ь к е  В К Г  -  6 5 0  0 0 0 ,0 0  грн . -  п р и д б а н н я  
к о м п л е к т и  о ї  с и с т е м  и а в т о н о м ії о го  
е л е к т р о ж и в л е н н я  з  м о н т а ж н и м и  м а т е р іа л а м и  
К О С  м . Р а д е х о в а
за  К П К В  0 1 1 7 3 6 3  - 779  7 4 7 ,5 5  грн . - 
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о г и  по  в у л .Р а д е х ів с ь к а  
у  с. О гл я д ів  Ч е р в о н о гр а д с ь к о го  р а й о н у  
Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і

В рамках реалізації Програми забезпечення життєдіяльності та безпеки 
Радехівської міської територіальної громади в умовах воєнної загрози на 2022- 
2023 роки проведено переміщення бюджетних призначень по КПКВ 0118230 «Інші 
заходи громадського порядку та безпеки» із загального фонду в сумі 23 000,0 грн. 
до спеціального фонду.

Загалом, враховуючи проведені зміни до бюджетних призначень обсяг 
видатків загального фонду зменшено на 3 919 774,33 гри., а обсяг видатків 
спеціального фонду збільшено на 3 919 774,33 грн.

Начальник фінансового відділу 
Радехівської міської ради Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
22 вересня 2022 року № 138

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської 
міської територіальної громади на 2022 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Закону України № 2134-1X від 15.03.2022 
року «Про внесення змін до розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України та інших законодавчих актів України», керуючись 
рішенням сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року «Про місцевий 
бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік» та Постановою 
Кабінету Міністрів України № 252 від 11.03.2022 року «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконком 
Радехівської міської ради -

ВИРІШИВ:
І.'Л

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 
року № 9 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
2022 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради від 22 
лютого 2022 року № ЗО, від 03 березня 2022 року № 2, від 18 травня 2022 року № 
12 та від 06 липня 2022 року № 5 «Про внесення змін до показників місцевого 
бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік» та рішень 
виконавчого комітету від 18 березня 2022 року № 46, від 01 квітня 2022 року 
№ 58, від 18 квітня 2022 року № 64, від 08 червня 2022 року № 79, від 21 липня 
2022 року № 105 та від 17 серпня 2022 року № 121 «Про внесення змін до 
показників місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 
2022 рік», а саме:

1.1. В абзаці третьому пункту 1 внести зміни до обсяг видатків місцевого 
бюджету, у тому числі обсяг видатків загального фонду зменшити на 3 919 774 
гривень 33 копійок, спеціального фонду -  збільшити на 3 919 774 гривень 33 
копійок згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.2. В абзаці шостому пункту 1 зменшити дефіцит загального фонду 
місцевого бюджету на суму 3 919 774 гривень 33 копійок згідно з додатком 1 до 
цього рішення .

1.3. В абзаці сьомому пункту 1 збільшити дефіцит спеціального фонду 
місцевого бюджету на суму 3 919 774 гривень 33 копійок згідно з додатком 1 до 
цього рішення.



1.4. У пункті 3 внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно 
з додатком 3 до цього рішення.

1.5. У пункті 4 внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 4 до цього рішення.

1.6. У пункті 4.1 внести зміни до обсягу капітальних вкладень у розрізі 
інвестиційних проектів у 2022 році згідно з додатком 5 до цього рішення.

2. Внести зміни до розподілу залишку коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій, який утворився станом на 01.01.2022 року по 
загальному фонду згідно з додатком 6 до цього рішення.

3. Затвердити розподіл залишку коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій, який утворився станом на 01.01.2022 року по спеціальному 
фонду із змінами згідно з додатком 7 до цього рішення.

4. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Шевчука В.11.
6. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради.

Степан КОХАНЧУК



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 22 вересня 2022 року № 138

ЗМІНИ ДО ФІНАНСУВАННЯ
1354000000
(код бюджету)________________________________________________________________________ (грн)

Код
Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 д 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -3 919 774,33 3 919 774,33 3 919 774,33

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів

0,00 -3 919 774,33 3 919 774,33 3 919 774,33

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0.00 -3 919 774,33 3 919 774,33 3 919 774,33

X Загальне фінансування 0,00 -3 919 774,33 3 919 774,33 3 919 774,33
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

0,00 -3 919 774,33 3 919 774,33 3 919 774,33

602000 Зміни обсягів бюджетних 
коштів

0,00 -3 919 774,33 3 919 774,33 3 919 774,33

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -3 919 774,33 3 919 774,33 3 919 774,33

X Загальне фінансування 0,00 -3 919 774,33 3 919 774,33 3 919 774,33

Керуюча справами виконкому



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 22 вересня 2022 року№ 138

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2022 рік

1354000000
(КОД бюджет)) __________ __________ __________________________________ ________________________________________________ ____ _____________________________ __________________ ____ ___________________________ __________ ( г р н ^

Код
Програмної 
класифікаці 
і видатків 

та

Код
Типової 

програмної 
класифікаці 
ї видатків

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
і видатків

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

3 них
видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них
видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енеогоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Радехівська міська рада -3 898 614,33 -3 898 614,33 -1 864 500,00 44 200,00 0,00 1 149 521,88 1 149 521,88 0,00 0,00 0,00 1 149 521,88 -2 749 092,45

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської оад

-1 600 000,00 -1 600 000,00 -1 325 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -1 600 000,00

0!10180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління 27 000,00 27 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 27 000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення 126 000,00 126 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 126 000,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -200 000,00 -200 000,00 -82 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -200 000,00

0114040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок 1 200,00 1 200,00 0.00 1 200.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 200.00

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля за інших клубних закладів

-376 000,00 -376 000.00 4 ) 0  000.00 24 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -376 000,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва -100 000,00 -100 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

-250 000,00 -250 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності
водопровідно-каналізаційного
господарства

-12 000,00 -12 000.00 0.00 -24 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00

0!17363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 -458 478,12 -458 478,12 0,00 0,00 0,00 -458 478.12 -458478,12

0 і !746! 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
.місцевого бюіжету________________

-600 000.00 -600 000.00 0,00

_________
0.00 0.00 -215 000,00 -215 000.00 0,00 0,00 0,00 -215 000,00 -8 і 5 000,00



(і (г

Код
Програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та

Код
Т ипової 

програмної 
класифікаці 
і видатків

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї видатків

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них
видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0.00 1 800 000,00 1 800 000,00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони -180 040,00 -180 040,00 -147 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -180 040,00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

-23 000.00 -23 000,00 0.00 0,00 0.00 23 000,00 23 000.00 0.00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 
оборони

88 225,67 88 225,67 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 88 225,67

0118775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету'

-800 000,00 -800 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -800 000,00

0600000
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської

490 840,00 490 840,00 -41 000,00 0,00 0,00 370 252,45 370 252,45 0,00 0,00 0,00 370 252,45 861 092,45

0611021 1021 0921 Падання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 490 840,00 490 840,00 -41 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 490 840,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 370 252,45 370 252,45 0.00 0,00 0,00 370 252.45 370 252,45

3700000 Фінансовий відділ Радехівської 
міської ради

-512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 1 888 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -512 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 400 000,00 2 400 000,00 0.00 0.00 0.00 2 400 000,00 2 400 000,00

X X X УСЬОГО -3 919 774,33 -3 407 774,33 -1 905 500,00 44 200,00 0,00 3 919 774,33 3 919 774,33 0,00 0,00 0,00 3 919 774,33 0,00

Керуюча справами виконкому Ірина ЛАХ



4

Додаток З
до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 22 вересня 2022 року № 138

Зміни до Міжбюджетних трансфертів на 2022 рік
13540000000

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

0'рн)
Код класифікації 
доходів бюджету 
/ Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 
м іжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Т ран сф ерт и  до загал ьн ого  ф онду бю дж ет у 0,00

II. Т ран сф ерт и  до сп ец іальн ого  ф онду бю дж ет у 0,00

Обласний бюджет Львівської області
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 0,00
X загальний фонд 0,00
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(фн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитувавня 

місцевого 
бюджету / Код 

___бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та . 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Т рансф ерт и із загал ьн ого  ф онду бю дж ет у

II. Т рансф ерт и із сп ец іальн ого  ф онду бю дж ет у

3719770 9770
Інші субвенціїз місцевого бюджету 

На забезпечення сп івф інансуванпя  придбання шкільних 
автобусів

2 400 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 2 400 000,00
X загальний фонд 0,00
X спеціальний фонд 2 400 000,00

Керуюча справами виконкому Ірина ЛАХ



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 22 вересня 2022 року №138

ЗМІНИ до Розподілу витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2022 році

13540000000
(код бюджету)

грн.

К'од
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

та
креднтува

пня
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевого бюджету

Найменування міецевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, 

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Радехівська міська рада 864 225,67 -743 774,33 1 608 000,00 1 608 000,00

01 10180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма фінансового забезпечення 
представницьких витрат та інших видатків, 

пов’язаних з діяльністю Радехівської міської 
ради на 2021 -2023 роки

№ 27 від 
23.12.2020р. 27 000,00 27 000.00 0.00 0.00

01 13242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захист}' і соціального забезпечення

Програма соціального захисту населення 
Радехівської територіальної громади на 2021 - 

2023 роки ( в частині поховання загиблих осіб та 
організації поминальних обідів)

№18 від 
23.12.2020р. 100 000,00 100 000.00 0.00 0.00

01 13242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захист} і соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників 
АТО.ООС та членів їх сімей на 2021 -2022 роки ( 
в частині забезпечення поранених учасників АТО 
(ООС) та сімей загиблих учасників АТО (ООС) 

твердим паливом)

№> 23 від
16.02.2021 р. 26 000,00 26 000.00 0.00 0.00

0114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Програма Культурного розвитку Радехівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 

роки

№ 20 від 
23.12.2020р. -100 000,00 -100 000.00 0.00 0.00

0115062 5062 0810
1 Іідтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в

Програма розвитку фізичної культури та спорту 
на території Радехівської територіальної 

громади на 2021-2023роки

№ 22 від 
23.12.2020р. -250 000,00 -250 000.00 0.00 0.00

0! 16013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційно г о і ос 11 о дарст ва

1 Ірограма забезпечення функціонування очисних 
споруд на території села Корчин у 2022 році

№> 7 від
22.02.2022 р. -12 000,00 -12 000,00 0.00

0.00



(  #

Код
Програмної 
класифікації 
видатків га 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

та
креднтува

ння
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, 

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремон ту та утримання 
вулиць і доріг Радехівської міської 

територіальної громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020р. -815 000,00 -600 000,00 -215 000.00 -215 000.00

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
су б' є кт і в гос п одар юван н я

Програма-здійснення внесків Радехівською 
міською радою до статутних капіталів 

комунальних підприємств територіальної 
громади на 2022 рік

№ 13 від
22.02.2022 р. 1 800 000,00 0.00 1 800 000.00 1 800 000.00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

Програма забезпечення життєдіяльності та 
безпеки Радехівської міської територіальної 

громади в умовах воєнної загрози на 2022-2023 
роки

№ 26 від
22.02.2022 р.

0,00 -23 000.00 23 000.00 23 000.00

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Програма підтримки добровольчих формувань 
Радехівської міської територіальної громади на 

2022 рік

№ 11 від 
18.05.2022 р.

88 225,67 88 225,67 0.00 0.00

Керуюча справами виконкому Ірина ЛАХ



Додаток 5

до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 22 вересня 2022 року № 138

ЗМІНИ до Обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році
13540000000

(код бюджету)
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитувавн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціонали

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та креди тування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту.(рік 

початку і 
завершення)

Загальна
вартість
проекту,
гривень

Обсяг
капітальних

вкладень
місцевого
бюджету
всього,
гривень

Обсяг
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2022 році, 

гривень

Очікував 
ий рівень 
готовнос 

ті
проекту 

на кінець 
2022 

РОКУ. %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада ♦ -88 225,67

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Реконструкція мереж вуличного освітлення 
вулиць Піскова, Витківська у селі 

Андріївка Червоноградського району 
Львівської області

-59 218,63

Реконструкція мереж вуличного освітлення 
вулиць Воз'єднання, Центральна, 
іСорчинська в селі Новий Витків 

Червоноградського району Львівської 
області

-13 464,52

Реконструкція мереж вуличного освітлення 
вулиць Львівська, Заводська у селі Вузлове 

Червоноградського району Львівської 
області

-15 542,52

0600000 Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради 300 000,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Будівництво укриття в ЗДО с.Стоянів по 
вул.Тарнавського,26 у с.Стоянів 

Радехівської ТГ Львівської області

300 000,00

X X X УСЬОГО X X X X 21 1 774,33 X

Керуюча справами виконкому



до рішення 
виконавчого комітету 
Радехівської міської 
ради
від 22 вересня 2022 
року № 138

Додаток 6

ЗМІНИ до Розподілу залишків коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, які утворилися станом на 01.01.2022 року по
загальному фонду м

Найменування 
головного 

розпорядника 
коштів місцевого 

бюджету / 
відповідального

Найменування об'єкта , заходу Обсяг коштів, 
гри.

Радехівська 
міська рада

Реконструкція мереж вуличного освітлення 
вулиць Піскова, Витківська у селі Андріївна 

Червоноградського району Львівської області
-59 218,63

Реконструкція мереж вуличного освітлення 
вулиць Воз’єднання, Центральна, Корчинська 

в селі Новий Витків Червоноградського 
району Львівської області

-13 464,52

Реконструкція мереж вуличного освітлення 
вулиць Львівська, Заводська у селі Вузлове 

Червоноградського району Львівської області
-15 542,52

Заходи з територіальної оборони відповідно 
до Програми підтримки добровольчих 

формувань Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік

88 225,67

ВСЬОГО 0,00

Керуюча справами виконкому Ірина ЛЛХ



до рішення виконавчого комітету Радехівської 
міської ради
від 22 вересня 2022 року №138

Додаток 7

Розподіл залишків коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій, які утворилися станом на 01.01.2022 року но спеціальному фонду із
змінами

Найменуванн 
я головного 

розпорядника 
коштів 

місцевого 
бюджету /

Одержувач
коштів

\!

Найменування об’єкта , заходу Обсяг
коштів, гри.

Радехівська 
міська рада

-

Капітальний ремонт дороги по 
вул.Радехівська у с.Оглядів 

Червоноградського району Львівської 
області 779 747,55

КП Радехівське 
ВКГ

Придбання комплектної системи 
автономного електроживлення 3 
монтажними матеріалами КИС 

м.Радехова 600 000,00

КП Радехівське 
ВКГ

Придбання комплектної системи 
автономного електроживлення 3 
монтажними матеріалами КОС 

м.Радехова 650 000,00

Відділ
організації
діяльності
закладів
освіти

Радехівської 
міської ради

-
Капітальний ремонт східної частини 
ЗОНІ 1-І 11 ст. у с.Павлів Радехівської 

територіальної громади 600 000,00

-
Будівництво укриття в ЗДО с.Сгоянів 

по вул.Тарнавського,26 у с.Стоянів 
Радехівської ТГ Львівської області 300 000,00

-
Придбання джерел резервного 

живлення - електрогенераторів для 
закладів загальної середньої освіти. 210 000,00

ВСЬОГО X X 3 139 747,55

Керуюча справами виконкоіу Ірина ЛАХ


